２０２３－２４年度第２回ロータリー財団・米山記念奨学会委員会

議事録

開催日時：２０２３年７月５日（水）１８：００～

開催場所：かんしゃ

出席者：石井委員長 宮武会員 磯貝会員 山崎会長 角谷幹事 星

欠席者：平田会員 武田会員 古川会員 藤本会員

議題

１ 活動計画について

  特に問題なし

２ １０月米山月間

  ・１０月１９日例会にて米山奨学生をお呼びして卓話をしてもらう

   （地区には依頼済）

３ 11 月財団月間

  ・安川さん 8 月１１日が卒業式、その後アメリカにて就活する予定

   日本に帰国しなかった場合アニュアルレポートの V を送ってもらって

   例会で流す。11 月の例会の枠をクラブ管理委員会にもらう

４ 寄付について

  ・寄付は３万円から OK なのを皆に知ってもらう。例会時やメール等で周知する

次回委員会開催：２０２３年８月１日(火) １８：００～

開催場所：一の膳